
UCHWAŁA NR 6504/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 
 

zmieniająca uchwałę nr 6308/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

9 marca 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

kultury fizycznej w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 571), uchwały nr XLVI/911/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 

października 2022 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023, uchwały nr XLVIII/949/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok oraz uchwały nr 5966/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie: ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2023, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 6308/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 marca 2023 roku 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania 

zlecone w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2023 na kwotę 663 683,00 zł oraz imienny 

wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 6308/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

9 marca 2023 roku pn. Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2023, 

w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane do realizacji w wyniku otwartego konkursu ofert, 

w formie wspierania, wykreśla się pozycję nr 35. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 6504/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmian w uchwale nr 6308/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 marca 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2023 oraz w załączniku 

nr 1 pn. Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2023, w dziedzinie kultury 

fizycznej, wybrane do realizacji w wyniku otwartego konkursu ofert, w formie wspierania, 

polegających na: 

1) zmniejszeniu kwoty wynikającym z wykreślenia nw. zadania publicznego, 

2) wykreśleniu zadania publicznego pod pozycją nr 35 – Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – zadanie publiczne pn. Organizacja Pucharu Świata 

we florecie – Adama Mickiewicza University Women`s Foil World Cup Poznań 2023 z 

uwagi na rezygnację z organizacji zawodów. 

 
Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


